​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 1383/2023 - REITORIA/IFPB, de 7 de agosto de 2023.PORTARIA 1383/2023 - REITORIA/IFPB, de 7 de agosto de 2023.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBAA REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA , nomeada pelo Decreto

Presidencial de 18-10-2022, publicado no Diário Oficial da União em 19-10-2022, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1° Alterar a Portaria n° 1014/2023 - REITORIA/IFPB, de 12/06/2023, que deflagra o processo de consulta a

comunidade escolar para escolha de Ouvidor-Geral do InsBtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da

Paraíba, a qual passará a ter a seguinte composição:

Suelânio Viegas de Santana, SIAPE: 1856496;

Washington Cesar de Almeida Costa, SIAPE: 2083139;

Romulo de Oliveira Lins Vieira de Melo, SIAPE: 2222815;

Jamilly de Lima Alcantara Anizio, SIAPE: 1598944;

Edmundo Augusto da Silva Neto, SIAPE: 1800185;

Anderson Braulio Nóbrega da Silva, SIAPE: 1742361;

José de Araújo Pereira, SIAPE: 1280258;

Fábio de Albuquerque Silva, SIAPE: 2086195.

Art. 2° Tornar sem efeito a Portaria nº 1014/2023 - REITORIA/IFPB, de 12/06/2023.

Art. 3º Estabelecer um prazo de 90 (noventa) dias para a conclusão dos trabalhos.

 Art. 4° Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(assinado eletronicamente)

Mary Roberta Meira MarinhoMary Roberta Meira Marinho

Reitora

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mary Roberta Meira MarinhoMary Roberta Meira Marinho, REITOR(A) - CD1 - REITORIAREITOR(A) - CD1 - REITORIA, em 07/08/2023 12:50:13.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 07/08/2023. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hUps://suap.ifpb.edu.br/autenBcar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

457518

39bc48a7bf

	Documento assinado eletronicamente por: